hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 14.03.2026
Produktdatenblatt
BRHP6510019016
hager.com/at
BRHP6510019016
Brüstungskanal-Unterteil halogenfrei BRHP 65x100mm verkehrsweiß
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 65 mm
Breite 100 mm
Länge 2000 mm
Abdeckung, Tür
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Oberteilbreite 1 80 mm
Oberteilbreite 2 0 mm
Oberteilbreite 3 0 mm
Kompatibilität
Format Geräteeinbaumöglichkeit Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Installation, Montage
Bodenlochung Ja
Werkstoff
Werkstoff PC-ABS
Oberfläche Unbehandelt
Farbe Verkehrsweiß
RAL Nummer 9016
Konnektivität
Kanalverbindung Ohne Kupplung
Ausstattung
Kabelhalteklammer im Lieferumfang enthalten Nein
Mit Schutzfolie Ja
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja